
Excmo. Ayuntamiento de Tarifa
Entidad Local Autónoma de Tahivilla

RESOLUCION DE PRESIDENCIA

DEPARTAMENTO DE FOMENTO -ASESORÍA LABORAL-
EXPTE. Nº: Bases de selección de Personal 2021/7523 (G)

ASUNTO: CORRECCIÓN DE ERROR MATERIAL EN RESOLUCIÓN DE 
PRESIDENCIA 2022/1 DE 5 DE ENERO DE 2022, EN EL QUE SE RESUELVE LA 
APROBACIÓN DE LA LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL 
PROCESO SELECTIVO DE PEÓN POLIVALENTE (OBRAS Y JARDINES) EN LA 
ENTIDAD LOCAL AUTONOMA DE TAHIVILLA.

CONSIDERANDO que en el LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL 
PROCESO SELECTIVO DE PEÓN POLIVALENTE (OBRAS Y JARDINES) EN LA ENTIDAD 
LOCAL AUTONOMA DE TAHIVILLA, no constan en el listado los registros de entrada nº 
2021/14363 de fecha 25.11.2021 de MARIA DEL CAMEN LOPEZ ANELO y nº  2021/14546 de fecha 
30.11.2021 de ANTONIO JOSE GARCIA CHICO, por un error material.

CONSIDERANDO lo dispuesto en el apartado segundo del artículo 109 de la Ley 39/2015, de 1 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, establece 
que las Administraciones Públicas podrán rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia 
de los interesados, los errores materiales, de hecho, o aritméticos existentes en sus actos. 

Esta Presidencia al amparo de lo previsto en la citada normativa RESUELVE rectificar la 
Resolución 2022/1, de 5 de enero de 2022 referido al LISTADO PROVISIONAL DE 
PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO DE PEÓN POLIVALENTE (OBRAS Y 
JARDINES) EN LA ENTIDAD LOCAL AUTONOMA DE TAHIVILLA en los siguientes 
términos:

DONDE DICE

RESUELVO

PRIMERO. - Aprobar la Lista Provisional de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo 
que regirán la formación de una bolsa de personal laboral en la categoría peón polivalente (obras y 
jardines) para cubrir necesidades coyunturales urgentes, excepcionales e inaplazables que puedan 
producirse en servicios prioritarios de obras o servicios o que afecten al funcionamiento de los 
servicios públicos esenciales en la Entidad Local Autónoma de Tahivilla, conforme a lo dispuesto 
en el Acuerdo de la junta Vecinal Extraordinaria de Tahivilla, de fecha 5 de noviembre de 2021.

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
Denominación: Peón Polivalente (Obras y Jardines)

Apellidos y Nombre D.N. I Resultado
FERNANDEZ RIOS, ESTEFANIA ***3367** Admitido

FRANCO GARCIA, BRIGIDA ***5058** Admitido
OCHOA PEREA, GUSTAVO ***7781** Admitida

FRANCO PELAYO, MARIA LUZ ***5644** Admitido
FRANCO MELENDEZ, GONZALO ***8111** Admitido

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 1745a867832b44178222fa2472526319001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2022/3 - Fecha Resolución: 25/01/2022

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

D
ie

g
o

 E
sp

añ
a 

C
al

d
er

ó
n

25
/0

1/
20

22
P

re
si

d
en

te
 E

L
A

 T
ah

iv
ill

a

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
án

26
/0

1/
20

22
S

ec
re

ta
ri

o
 G

en
er

al

https://sede.aytotarifa.com/validador


Excmo. Ayuntamiento de Tarifa
Entidad Local Autónoma de Tahivilla

FRANCO PELAYO, JUANA MARIA ***9314** Admitido

FERNANDEZ ARAUJO, ROSARIO ***5628** Admitida

FRANCO PELAYO, ISABEL ***4931** Admitido

VALENCIA SORIANO, ISABEL ***4245** Admitido

JIMENEZ AGUILAR, JUAN ANTONIO ***1074** Admitido

FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO DAVID ***8770** Admitido

SANCHEZ VALENCIA, ANTONIA ***3248** Admitido
BELTRAN ASENCIO, JOSE ANTONIO ***7703** Admitido

MARQUEZ CRIADO, JOAQUIN ***3363** Admitida
ORTEGA GUERRERO, MARIA LUISA ***8475** Admitido

MOYA MELENDEZ, ALEJANDRO ***5916** Admitido

CASAS TRUJILLO, MIGUEZ ***3980** Excluido (1)

FERNANDEZ RIOS, CRISTINA ***9649** Admitida

GALVEZ ROMANO, MACARENA ***8246** Admitido

VELASCO RODRIGUEZ, FRANCISCO ***7329** Admitido

RONDON HIDALGO, ANA BELENZ ***9269** Admitido

MEDERO CRIADO, JORGE ***6190** Admitido

QUIROS MERA, JOSE ***6664** Admitido
GIL GARCIA, FRANCISCO GASPAR ***0509** Admitido

PRIAN CORREA, GABINO ***5615** Admitida
HOYOS MORA, LUIS ***8718** Admitida

CARLOS FRUTOS, NUÑEZ ***0030** Admitido
CASTRO RODRIGUEZ, JOSE ***2395** Admitida

DAVILA SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL ***7965** Excluido (1)

SANTAMARIA SANCHEZ, ADOLFO ***2537** Admitida

PEDRERO VELA, JESUS ***7078** Admitida

SEDDIK, MEHDIOUI ***6922** Excluido (1)

VALENCIA QUINTERO, ISABEL MARIA ***3364** Admitido

VALENCIA QUINTERO, JUAN ANTONIO ***3364** Admitida

SILVA SERRANO, FRANCISCO JOSE ***5451** Admitida

QUIJANO GUTIERREZ, JOSE LUIS ***6926** Admitido

RODRIGUEZ ALVAREZ, FRANCISCO JOSE ***7788** Admitido

SALVATIERRA TOLEDO, IRENE ***6603** Admitido

AGUILAR SALVATIERRA, PALOMA ***3364** Admitida

DELGADO NORIA, JOSE LUIS ***2081** Admitida

DIAZ GONZALEZ, SEBASTIAN ***4601** Admitido

CARDENAS LOBATON, DANIEL ***3043** Admitido

ROJAS SILVA, JOSE ANTONIO ***7385** Admitida

ROMAN CABALLERO, SALVADOR ***8030** Admitida

QUESADA SANDOVAL, JESSICA ***9095** Admitido

GOMEZ ORTOLA, NOELIA ***8488** Admitido

ALBERTOS GONZALEZ, SALVADOR ***8255** Admitido

(1) No acredita requisito titulación. 

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 1745a867832b44178222fa2472526319001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2022/3 - Fecha Resolución: 25/01/2022

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

D
ie

g
o

 E
sp

añ
a 

C
al

d
er

ó
n

25
/0

1/
20

22
P

re
si

d
en

te
 E

L
A

 T
ah

iv
ill

a

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
án

26
/0

1/
20

22
S

ec
re

ta
ri

o
 G

en
er

al

https://sede.aytotarifa.com/validador


Excmo. Ayuntamiento de Tarifa
Entidad Local Autónoma de Tahivilla

SEGUNDO. -  Ordenar la publicación en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica y en la 
página Web municipal(apartado “Información Pública/ELA TAHIVILLA”).

TERCERO.- Dar cuenta a la Junta Vecinal de Tahivilla de la presente Resolución.

…//…

DEBE DECIR 

RESUELVO

PRIMERO. - Aprobar la Lista Provisional de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo 
que regirán la formación de una bolsa de personal laboral en la categoría peón polivalente (obras y 
jardines) para cubrir necesidades coyunturales urgentes, excepcionales e inaplazables que puedan 
producirse en servicios prioritarios de obras o servicios o que afecten al funcionamiento de los 
servicios públicos esenciales en la Entidad Local Autónoma de Tahivilla, conforme a lo dispuesto 
en el Acuerdo de la junta Vecinal Extraordinaria de Tahivilla, de fecha 5 de noviembre de 2021.

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
Denominación: Peón Polivalente (Obras y Jardines)

Apellidos y Nombre D.N. I Resultado
FERNANDEZ RIOS, ESTEFANIA ***3367** Admitido

FRANCO GARCIA, BRIGIDA ***5058** Admitido
OCHOA PEREA, GUSTAVO ***7781** Admitida

FRANCO PELAYO, MARIA LUZ ***5644** Admitido
FRANCO MELENDEZ, GONZALO ***8111** Admitido

FRANCO PELAYO, JUANA MARIA ***9314** Admitido

FERNANDEZ ARAUJO, ROSARIO ***5628** Admitida

FRANCO PELAYO, ISABEL ***4931** Admitido

VALENCIA SORIANO, ISABEL ***4245** Admitido

JIMENEZ AGUILAR, JUAN ANTONIO ***1074** Admitido

FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO DAVID ***8770** Admitido

SANCHEZ VALENCIA, ANTONIA ***3248** Admitido
BELTRAN ASENCIO, JOSE ANTONIO ***7703** Admitido

MARQUEZ CRIADO, JOAQUIN ***3363** Admitida
ORTEGA GUERRERO, MARIA LUISA ***8475** Admitido

MOYA MELENDEZ, ALEJANDRO ***5916** Admitido

CASAS TRUJILLO, MIGUEZ ***3980** Excluido (1)

FERNANDEZ RIOS, CRISTINA ***9649** Admitida

GALVEZ ROMANO, MACARENA ***8246** Admitido

VELASCO RODRIGUEZ, FRANCISCO ***7329** Admitido

RONDON HIDALGO, ANA BELENZ ***9269** Admitido

MEDERO CRIADO, JORGE ***6190** Admitido

QUIROS MERA, JOSE ***6664** Admitido

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 1745a867832b44178222fa2472526319001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2022/3 - Fecha Resolución: 25/01/2022

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

D
ie

g
o

 E
sp

añ
a 

C
al

d
er

ó
n

25
/0

1/
20

22
P

re
si

d
en

te
 E

L
A

 T
ah

iv
ill

a

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
án

26
/0

1/
20

22
S

ec
re

ta
ri

o
 G

en
er

al

https://sede.aytotarifa.com/validador


Excmo. Ayuntamiento de Tarifa
Entidad Local Autónoma de Tahivilla

GIL GARCIA, FRANCISCO GASPAR ***0509** Admitido
PRIAN CORREA, GABINO ***5615** Admitida

HOYOS MORA, LUIS ***8718** Admitida
CARLOS FRUTOS, NUÑEZ ***0030** Admitido

CASTRO RODRIGUEZ, JOSE ***2395** Admitida

DAVILA SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL ***7965** Excluido (1)

SANTAMARIA SANCHEZ, ADOLFO ***2537** Admitida

PEDRERO VELA, JESUS ***7078** Admitida

SEDDIK, MEHDIOUI ***6922** Excluido (1)

VALENCIA QUINTERO, ISABEL MARIA ***3364** Admitido

VALENCIA QUINTERO, JUAN ANTONIO ***3364** Admitida

SILVA SERRANO, FRANCISCO JOSE ***5451** Admitida

QUIJANO GUTIERREZ, JOSE LUIS ***6926** Admitido

RODRIGUEZ ALVAREZ, FRANCISCO JOSE ***7788** Admitido

SALVATIERRA TOLEDO, IRENE ***6603** Admitido

AGUILAR SALVATIERRA, PALOMA ***3364** Admitida

DELGADO NORIA, JOSE LUIS ***2081** Admitida

DIAZ GONZALEZ, SEBASTIAN ***4601** Admitido

CARDENAS LOBATON, DANIEL ***3043** Admitido

ROJAS SILVA, JOSE ANTONIO ***7385** Admitida

ROMAN CABALLERO, SALVADOR ***8030** Admitida

QUESADA SANDOVAL, JESSICA ***9095** Admitido

GOMEZ ORTOLA, NOELIA ***8488** Admitido

ALBERTOS GONZALEZ, SALVADOR ***8255** Admitido

LOPEZ ANELO, MARIA DEL CARMEN ***4990** Admitido

GARCIA CHICO, ANTONIO JOSE ***7881** Admitido

(1) No acredita requisito titulación. 

…//…

SEGUNDO. -  Ordenar la publicación en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica y en la 
página Web municipal(apartado “Información Pública/ELA TAHIVILLA”).

TERCERO.- Dar cuenta a la Junta Vecinal de Tahivilla de la presente Resolución.

Así lo dijo, firma y manda, el Presidente de la ELA de Tahivilla, doy fe, el Secretario General, que 
certifica, en Tahivilla, a la fecha indicada en la firma electrónica.

Cúmplase,  Doy fe,
 El Presidente El Secretario General
Diego España Calderón Antonio Aragón Román

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 1745a867832b44178222fa2472526319001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Clasificador: Resolución Núm. Resolución: 2022/3 - Fecha Resolución: 25/01/2022

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

D
ie

g
o

 E
sp

añ
a 

C
al

d
er

ó
n

25
/0

1/
20

22
P

re
si

d
en

te
 E

L
A

 T
ah

iv
ill

a

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

A
n

to
n

io
 A

ra
g

ó
n

 R
o

m
án

26
/0

1/
20

22
S

ec
re

ta
ri

o
 G

en
er

al

https://sede.aytotarifa.com/validador

		2022-01-31T09:17:22+0100
	SELLOELECTRONICOAYUNTAMIENTOTARIFA




